
\\server2019\Cartelle\Segreteria\anna.orlando\Desktop\Anna\ORDINI DI ACQUISTO\2025-26\MOROLABS\Ordine.doc  

 

 

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “T. CALZECCHI ONESTI” 
Via dei Mille n. 2   63900 Fermo (FM) 

PEC  APPS030005@pec.istruzione.it   PEO APPS030005@istruzione.it 

Tel: 0734/224005  -  C.F. 81003740446  -  Cod. Mecc. APPS030005 
   

 

Spett.le Ditta Morolabs srl 

Montemarciano (AN) 

info@morolabs.it 
 

 

   

Oggetto: ordine incarico RPD/DPO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTA la legge 15/03/1997 n. 59; 

VISTO il D.P.R. 8/03/1999 n. 275; 

VISTI gli artt. 8 e 34 del D.M. n. 129/18; 

VISTO vs preventivo assunto al ns protocollo in data 01/07/2025 con n. 7937/VI.2; 

VISTO il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2025, approvato in data 30/01/2025; 
 

DISPONE 
 

 la fornitura di quanto sotto indicato: 

Q.tà Descrizione 
Costo unitario 

Iva esclusa 

Costo totale 

Iva esclusa 

1 

Attività previste dal servizio:  

• Assunzione di incarico in qualità di Responsabile della Protezione Dati 

(RPD/DPO) con i compiti previsti all’art. 39 GDPR  

• n° 1 audit annuale on-site, attività di sorveglianza, aggiornamento 

Analisi del rischio, aggiornamento del Registro dei trattamenti, 

redazione/aggiornamento delle eventuali informative verticali o di 

qualsiasi altra necessità in tema di protezione dati personali  

• Portale web documentazione / modulistica on-line (con possibilità di 

attivazione della modalità embedded nel sito web di istituto)  

• Redazione modulistica / pareri / regolamenti / prescrizioni / linee guida / 

manuali / vademecum  

• Redazione DPIA su singoli trattamenti (es. Videosorveglianza)  

• Formazione plenaria al personale (totale di 3 sessioni webinar/in 

presenza)  

• Accesso piattaforma e-Learning (Personale / Studenti (per tutto il 

periodo)  

• Pillole IT (brevi spezzoni video sui temi della cyber-consapevolezza)  

• Verifica conformità sito web istituzionale (cookie, sicurezza, 

accessibilità) o altri siti web tematici  

• Gestione di eventuali Data breach  

• Gestione di eventuali audizioni presso l’Autorità Garante (previste 2 

figure, legale ed esperto cybersecurity in funzione dello specifico caso)  

 

€ 950,00 € 950,00 

  Tot. IVA esclusa  € 950,00 

  IVA  € 209,00 

  Tot. IVA inclusa € 1.159,00  

Ai sensi della legge 136/2010 sulla tracciabilità dei flussi finanziari, codesta ditta dovrà inserire nella 

fattura il numero CIG: B788E79649 

Codice univoco per fattura elettronica: UFC6WI 
 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Prof. Emiliano Giorgi  

 

 

A
P

P
S

03
00

05
 -

 A
3D

97
F

F
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
85

13
 -

 1
7/

07
/2

02
5 

- 
V

I.2
 -

 U

Firmato digitalmente da GIORGI EMILIANO

mailto:APPS030005@pec.istruzione.it
mailto:APPS030005@istruzione.it
mailto:info@morolabs.it

		2025-07-18T07:45:30+0000
	EMILIANO GIORGI




